
    

CONSIGLIO DI DISCIPLINA IN CARICA 2017-2021 

ORDINE DEGLI ARCHITETTI PPC DELLE PROVINCE DI SASSARI E OLBIA TEMPIO 

nominato il 6 dicembre 2017 

 

Presidente 
Gottardo Virdis  (44)     gottardo.virdis@archiworldpec.it 

Segretario  
Elisa Prestia (685)     elisa.prestia@archiworldpec.it 
 
Daniela Antonucci (365)   daniela.antonucci@archiworldpec.it  (dimessa) 

Maria Costanza Cartamantiglia  (241) m.costanza.cartamantiglia0@archiworldpec.it 

Davide Chessa  (631)    davide.chessa@archiworldpec.it 

Laura Deligios  (385)   laura.deligios@archiworldpec.it 

Antonio Andrea Delogu  (61)  antonioandrea.delogu@archiworldpec.it 

Enrico Luigi Fancellu (198)   enricoluigi.fancellu@archiworldpec.it 

Vittoria  Loddoni (220)    vittoria.loddoni@archiworldpec.it 

Salvatore  Piana (586)     salvatore.piana@archiworldpec.it  

Francesca Salaris (443)   francesca.salaris@archiworldpec.it 

 

Nominata il 24 gennaio 2018 in sostituzione di Daniela Antonucci 

Anna Maddalena Pattitoni  annamaddalena.pattitoni@archiworldpec.it 
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